第３号様式
　　　年　　　月　　　日

みんなでつなげるペットボトル循環プロジェクト年間実績報告書

大阪市長　様
事 業 者 名

郵便番号　　　　　　－
所 在 地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

※事業者の代表者等に変更があった場合は、ご記入ください。
みんなでつなげるペットボトル循環プロジェクトの実施等に関する要綱第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更後
	ふりがな

	事業者名

	新代表者
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒　　　－

	電話番号

みんなでつなげるペットボトル循環プロジェクトの実施等に関する要綱第８条第１項の規定により、次のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]
○実績報告(       　　　年度)　　　　　　　　　　　【行政区：　　　　区分】
	地 域 団 体 名
	ペットボトル年間回収量

	1

	kg

	2

	kg

	3

	kg

	4

	kg

	5

	kg

	6

	kg

	7

	kg

	8

	kg

	9

	kg

	10

	kg

	回収量合計

	kg

※行政区単位で作成してください。
※１kg未満の端数がある場合、地域団体の年間回収量ごとに端数を切り捨ててください。